令和７年４月１１日

保護者 様

さいたま市立与野西北小学校

校 長  緒 方 健 二

教  育  相  談  部

本校教育相談日等の利用について

 新緑の候、日ごろ本校の教育活動にご協力いただきありがとうございます。さて、本校では、

一人ひとりを大切にし、健やかな成長を願って下記のような教育相談体制をとっております。

是非ご利用いただきますようご案内いたします。

記

１ 教育相談日の利用

・いつでも心のサポートができるように、毎月１回教育相談日を設けております。

・今年度の実施日は、下記の通りです。申し込みの締め切りは面談日の１週間前となりますの

で、ご確認をお願いします。※変更になる際は、連絡いたします。

・この相談には、担任、教育相談主任、特別支援教育コーディネーター等が相談にあたること

ができます。

・ご利用いただくときは、下記の申込書にご記入の上、担任か教育相談主任（３年３組久保

田）に提出してください。６月以降は、同様の用紙を学校ホームページに掲載します。そち

らからお申込みください。職員室前廊下にも印刷して置いてありますので、必要に応じてお

持ちの上、お申込みください。

・面談の時間などについては、後日学校から連絡させていただきます。

                                キリトリ

締め切り日 面談日の１週間前

月   日（  ）  の教育相談に申し込みます。

（相談をお願いしたい人）

                  にお願いします。

＊特にいない場合は、記入しなくて結構です。

年    組    児童名

相談者名

連絡先

（携帯電話などすぐに連絡がつくところ）

学校全体に関すること      ・・・教頭

健康全般に関すること      ・・・養護教諭

給食・食物アレルギーに関すること・・・栄養職員

就学援助に関すること      ・・・事務職員

学年・学級運営に関すること   ・・・学年主任 担任

その他、教育相談主任、特別支援教育コーディネーター、

担任以外の教員等にも、相談することができます。

１学期…４月２１日（月）、 ６月２５日（水）、 ７月１６日（水）

２学期…９月２５日（木）、１０月３０日（木）、１１月２６日（水）、１２月１７日（水）

３学期…１月２８日（水）、 ２月２７日（金）、 ３月１８日（水）